平成 25 年９月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代 表 者 代表取締役社長   寺 田  和 正

 （コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   菅 原  隆 司

 （電話 03-5412-8193）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向をふまえ、平成 25 年４月 12 日に公表しました平成 26 年２月期の連結業績予想を

修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年２月期連結業績予想の修正について

（１）第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成 25 年３月１日～平成 25 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A) 13,000 600 550 200 566.46

今回発表予想(B) 13,400 650 750 400 1,133.27

増減額(B－A) 400 50 200 200 ―

増減率(%) 3.1 8.3 36.4 100.0 ―

(参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年２月期第２四半期)
13,497 307 253 8 25.48

（２）通期連結業績予想の修正（平成 25 年３月１日～平成 26 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A) 28,000 1,800 1,700 700 1,983.23

今回発表予想(B) 30,000 1,850 1,900 800 2,266.55

増減額(B－A) 2,000 50 200 100 ―

増減率(%) 7.1 2.8 11.8 14.3 ―

(参考)前期実績

(平成 25 年２月期通期)
27,480 1,003 940 △397 △1,124.98

※当社は、平成 25 年６月１日付で普通株式１株を２株とする株式分割を行いましたが、前連結会計年度の期首に当該

株式分割が行われたと仮定して１株当たり四半期純利益および１株当たり当期純利益を算定しております。

２．修正の理由

第２四半期（累計）連結業績予想の修正につきましては、以下のとおりであります。

魅力的なデザインと確かな品質の商品、ブランド価値を高める場所への出店、および世間を沸かせるプロモ

ーショナルモデルの起用、イベントや媒体露出などの宣伝活動、そして、すべての原動力となるスタッフの

力により、売上高・営業利益は順調に推移し、当初の予想数値を上回る見込みとなりました。

経常利益につきましては、営業利益の増益に加え、営業外収益の増加により、当初の予想数値を上回る見込

みとなりました。

当期純利益につきましては、経常利益の増益に加え、特別利益の発生により、当初の予想数値を上回る見込

みとなりました。

また、通期連結業績予想につきましては、第２四半期（累計）連結業績予想の修正に加え、平成 25 年６月

４日付「株式会社ラ・エストの株式の取得（子会社化）に関する株式譲渡契約書締結のお知らせ」にて開示し

たとおり、同社を平成 26 年２月期第３四半期から当社連結子会社に加えることになったため、修正するもの

であります。

なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）本資料に記載されている業績などの予想数値につきましては、本資料の発表日現在において得られた入手可能な情報

に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上